
 

Informacja o planie rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych  
 prowadzonych przez Powiat Legionowski na rok szkolny 2017/2018 

Powiat Legionowski jako organ prowadzący publiczne szkoły ponadgimnazjalne przedstawia informację dotyczącą 

planowanej liczby oddziałów klas pierwszych w roku szkolnym 2017/2018 oraz liczby uczniów przyjmowanych do 
klas pierwszych w roku szkolnym 2017/2018.  

      

Licea Ogólnokształcące – 6 oddziałów (175 miejsc), w tym: 

Powiatowy Zespół Szkół Ogólnokształcących  w  Legionowie  -  Liceum  Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej, ul. J. Piłsudskiego 26 – 6 oddziałów.  

- 4 oddziały Liceum Ogólnokształcącego; 

- 1 oddział Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego; 

- 1 oddział Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego ze specjalnością piłka  

      siatkowa i piłka nożna.  

      
Technika – 4 oddziały (112 miejsc), w tym: 
Powiatowy   Zespół   Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.    J. Siwińskiego   w    Legionowie, 

ul. Targowa 73A - 2 oddziały (½ oddziału technik ekonomista i ½ oddziału technik 

żywienia i usług gastronomicznych oraz ½ oddziału technik informatyk i ½ oddziału technik 

urządzeń i systemów energetyki odnawialnej).  

Powiatowy    Zespół   Szkół   Ponadgimnazjalnych   im.    Wł.   Wolskiego   w   Serocku,  

ul. Wł. Wolskiego 8 – 2 oddziały (½ oddziału technik hotelarstwa i ½ oddziału technik 

żywienia i usług gastronomicznych oraz ½ oddziału technik logistyk i ½ oddziału technik 

eksploatacji portów i terminali).  
 

Branżowe Szkoły I stopnia – 2 oddziały (52 miejsca), w tym:  
Powiatowy   Zespół   Szkół   Ponadgimnazjalnych   im.  J.  Siwińskiego   w   Legionowie, 

ul. Targowa 73A – 1 oddział (klasy wielozawodowe). 

Powiatowy    Zespół   Szkół   Ponadgimnazjalnych    im.    Wł.   Wolskiego  w   Serocku, 

ul. Wł. Wolskiego 8 – 1 oddział ( klasy wielozawodowe).  
 

Szkoła Przysposabiająca do Pracy: 
Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie – 1 oddział.  

 

 

 

 
 


